C II 15

Bartolus de Saxoferrato

=====

a.1376-1381 Domstift Basel

Scarpattetti, Datierete Hss. 1 Nr. 409.

1r leer

1v Thema pro praesentando bacallario doctoribus ut ad examen  
admittant, und Thema pro licencia bacallario concedenda; Conspectus  
(von anderer Hand)

Studium

2r-v leer

3ra-50vb Iacobus de Belviso, lectura de usibus feudorum

">Lectura iacobi de Bellovisu super feudis< Liber iste quem annuente  
deo lecturus sum liber institutionum ... - ... persona loquentis. De  
hoc dic ut plures notavi. s. hic [finitur] lex deinde (cod.: diinde)  
incipit consue. Reg. § fi. >Explicit lectura domini Iacobi de bello  
visu Super usibus feudorum. - Et ego petrus Cl[e]rmontis (?) loci  
de Lupiano Agathen. dyoc. clericus domini Matfredi Ermengaudi de Biterris  
legum professorum istum librum scripsi et ipsum finivi scribere die  
decimatercyia mensis febroarij que dies erat martis et festum Sancte  
eulalie virginis Anno nativitatis christi M° ccc° 1° xxvj°<". - Der  
Titel wie meistens in diesem Band einmal mit Tinte, einmal rot (Der  
rote Titel wird in der folgenden Beschreibung nur wiedergegeben, wenn  
er vom ersten wesentlich abweicht). - Druck: z.B. Köln 1563.

51r-v leer.

52ra-60rb Bartolus de Saxoferrato, tractatus de repraesaliis

">Tractatus Repraesaliarum que Marque nuncupantur per Bartolum compositus<  
Repraesaliarum materia nec frequens nec cotidiana ... - ... non posset  
exercere. deo gracias. bartholus." - Nur roter Titel. - Codices operum  
Bartoli a Saxoferrato recensiti 1: E. Casamassima, Iter germanicum,  
Florenz 1971, 5; Druck: z.B. Bartolus de Saxoferrato, Consilia, quae-  
stiones et tractatus, Basel 1588, 327-340.

60rb-62rb Bartolus de Saxoferrato, tractatus de insigniis et armis, per Nicolaum Alexandri editus

">(rot) Tractatus de insigniis et armis compositus per dominum Bartholum.-  
(Tinte) Incipit tractatus de insigniis et armis< Rerum (recte: Horum) gracia de insignijs et armis que quis portat in vexillis ... - ... in Rubro et nigro. deo gracias." - Codices a.O. 5; Druck: Bartolus, Consilia a.O. 341-344.

62rb-78vb Bartolus de Saxoferrato, liber Minoricarum decisionum

">(rot) Tractatus Circa Regulam Beati Francisci Rectoris fratrum Minorum in quo sunt pulchra dubia utilia. - (Tinte) Incipit liber Minoricarum decisionum compositus per bartholum de saxoferrato< Minorum fratrum sacra Religio fuit a christi confessore francisco ... - ... magis est ad penam quam ad premium. bartolus de saxoferrato." - Codices a.O. 24; Druck: Bartolus, Consilia a.O. 292-311 (in der Hs. fehlt das letzte Kapitel).